
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

П РИ КАЗ

12 ноября 2019 г. № / А - о/д
Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2019-2020 учебном году по физической культуре

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» с изменениями и 
дополнениями (приказ Минобрнауки от 17 марта 2015 года № 249 и № 1488 
«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 
школьников»), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по физической культуре 
(Приложение);

2. Старшему программисту управления образования Горяйнову 
Сергею Николаевичу разместить результаты муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по 
физической культуре на сайте управления образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника 
отдела общего и дополнительного образования управления образования 
Тулиеву Е.И.

Заместитель начальника управления 
образования администрации города 
Невинномысска П.Н. Тимошенко

, 0  '  < ‘
I  с <-



Итоговый протокол муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 7-8 Максимальный балл: 100 

"12" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол

Теоретико- 
методическ 
ое задание

Испытание
№1

Гимнастика

Испытание 
№2 Легкая 
атлетика

Испытание
№3

Спортивные
игры

Итого Статус

1 Тагиров Айнур Вадикович г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 7 М 15,7 28,1 23,4 20,4 87,6 Победитель

2 Свиридов Иван Юрьевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 7 М 16,8 25,5 22,4 22,4 87,1 Призёр

3 Скрипник Константин 
Эдуардович г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
7 М 20 24 24,7 16,9 85,6 Призёр

4 Голоднов Денис Антонович г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 
Невинномысска 7 М 13,2 27 25 19,8 85 Призёр

5 Суманеев Владислав Игоревич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 8 М 20 30 21 13,1 84,1 Призёр

6 Ильин Павел Павлович г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 7 м 15 30 20 17,1 82,1 Призёр

7 Рудиков Дмитрий Алексеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г. 
Невинномысска 8 м 15,2 25 24,5 17,2 81,9 Призёр

8 Проскурин Иван Витальевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 8 м 17,9 19,7 24,3 19,4 81,3 Призёр

9 Сердюков Сергей Андреевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №5 г. 
Невинномысска 7 м 14,6 22 24,7 20 81,3 Призёр

10 Нилов Богдан Максимович г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 
Невинномысска 7 м 10 25,5 19,2 25 79,7 Призёр

11 Голованов Никита Олегович г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 7 м 5 28,1 24 20 77,1 Призёр

12 Баксараев Данил Денисович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 8 м 11,2 26,3 19,1 18,7 75,3 Призёр

13 Свинаренко Артём 
Владимирович г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 8 м 14,6 19,7 20,7 18,7 73,7 Призёр

14 Калядин Матвей Евгеньевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 8 м 12,5 24 19,9 17 73,4 Призёр



15 Г олобородько Максим 
Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 8 М 13.9 24 15,8 17,4 71,1
1

Призёр

16 Защепкин Родион Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 8 М 12,5 16,4 19,4 22,3 70,6 Призёр

17 Моисеев Даниил Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 8 М 17 16,4 19,6 17,4 70,4 Призёр

18 Дармилов Аслан Альбертович г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 8 М 7,8 24,7 19,6 17,9 70 Призёр

19 Дьячков Артём Львович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 7 М 8,6 18,7 19,1 22,7 69,1

20 Устинов Владислав Иванович г. Невинномысск МБОУ СОШ №5 г. 
Невинномысска 7 М 12,5 18,7 22,2 12,2 65,6

21 Лысанёв Богдан Дмитриевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 7 М 9,3 16,8 22 15,2 63,3

22 Луценко Никита 
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 7 М 5,4 23,2 19 14,2 61,8

23 Поздняков Иван Дмитриевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 7 М 9,3 26,2 24,3 0 59,8

24 Шахмин Никита Эдуардович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 7 М 13,6 0 23,3 22,1 59

25 Демьяновский Анатолий 
Денисович г. Невинномысск МБОУ СОШ №5 г. 

Невинномысска 7 М 13,9 0 22,4 22,4 58,7

26 Богданов Руслан Павлович г. Невинномысск МБОУ СОШ №5 г. 
Невинномысска 7 м 17,5 0 22 18,5 58

27 Стафурлов Владислав 
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 8 м 4,4 21,4 16,6 14,2 56,6

28 Авдеев Вячеслав 
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 7 м 16,1 0 19 19,5 54,6

29 Закусилов Егор Русланович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 7 м 12,5 0 23,6 17,9 54

30 Меснянкин Владислав 
Кириллович г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 

г.Невинномысска 8 м 11,5 0 25 16,7 53,2

31 Голотвин Виктор 
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 8 м 12,2 0 19,9 20,5 52,6

32 Рыжих Владислав Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 8 м 9,8 0 21,2 21,6 52,6

33 Гулаков Максим Шахинович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 8 м 16,9 0 19,2 13,1 49.2

34 Головацкий Дмитрий 
Евгеньевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г. 

Невинномысск 8 м 8,8 20,7 0 18,2 47,7



35 Крюков Ярослав Владимирович г. Невинномысск МЬОУ СОШ №11 г.
Невинномысска 8 М 7,8 0 22 16,1 45,9

36 Гречкин Станислав Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 7 М 9,3 0 11,1 25 45,4

37 Отморский Никита 
Николаевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 7 М 3,2 0 16,5 17,9 37,6

38 Бойко Александр Михайлович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 8 М 11,5 0 0 25 36,5

39 Слоневский Тимофей 
Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 7 М 0 0 19,1 15,8 34,9

40 Борисенко Артем Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 7 М 11,8 0 0 22,4 34,2

41 Гайворонский Иван 
Николаевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 7 М 13,2 0 16,6 0 29,8

42 Борисов Максим 
Константинович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 8 М 9,5 0 0 18,7 28,2

43 Попов Кирилл Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 
Невинномысска 7 м 0 0 23,9 0 23,9

44 Артемов Артем Андреевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №5 г. 
Невинномысска 7 м 0 0 0 18,1 18,1

45 Пилипенко Владимир 
Алексеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №2 г. 

Невинномысска 8 м 14,2 0 0 0 14,2

46 Астафуров Андрей Николаевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 8 м 8,8 0 0 0 8,8

47 Курилов Давид Дмитриевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №2 г. 
Невинномысска 8 м 2,7 0 0 0 2,7

Председатель жюри: В.М. Пушкова

Члены жюри: Т.В. Ковальчук 
Т.А. Шевелева 
Н.П. Марайкина 
О.И. Фурсова



Итоговый протокол муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 7 -8 Максимальный балл: 100 

"12" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол

Теоретико- 
методическ 
ое задание

Испытание
№1

Гимнастика

Испытание 
№2 Легкая 

атлетика

Испытание
№3

Спортивные Итого Статус

1 Каракулина Маргарита 
Валерьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 8 Ж 19,3 26,7 23,6 25 94,6 Победитель
2 Шамрицкая Дарья Анатольевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 8 Ж 14,9 27,4 25 24,2 91,5 Призёр
3 Липаткина Алина Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г. 

Невинномысска 8 Ж 18,2 21,9 23,3 22,1 85,5 Призёр
4 Ткаченко Юлия Юрьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 7 Ж 9,4 30 24,1 21,6 85,1 Призёр
5 Будникова Светлана 

Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 7 Ж 17 28,9 16,9 21,3 84,1 Призёр

6 Сухова Арина Владимировна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 
Невинномысска 7 ж 16,6 24 23,9 19,6 84,1 Призёр

7 Кальницкая Анжелика 
Денисовна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 

г.Невинномысска 8 ж 15,6 30 19,8 18,6 84 Призёр
8 Борисова Екатерина 

Викторовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 8 ж 11,3 27,7 19,6 24,2 82,8 Призёр

9 Ежова Вероника Романовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 7 ж 20 25,4 16,9 19,6 81,9 Призёр

10 Хакус Юлия Алексеевна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 
г. Невинномысска 7 ж 13,2 28,9 24,6 14,8 81,5 Призёр

11 Селюкова Аделина 
Константиновна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 

г.Невинномысска 7 ж 8,1 22,9 25 25 81 Призер
12 Щербакова Анна 

Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 8 ж 10,5 26,7 23,1 20,6 80,9 Призёр

13 Филиппенко Ксения 
Евгеньевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г. 

Невинномысска 8 ж 19 25,4 20,4 15,5 80,3



14 Бычкова Камилла Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 
Невинномысска 7 Ж 12,8 26,8 23,9 16,2 79,7

15 Чихонадцкая Ксения 
Вадимовна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 

г.Невинномысска 8 Ж 13,8 24,5 18,6 19,1 76

16 Дайнеко Полина Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 8 Ж 20 20,9 17,2 17 75,1

17 Веселовская Анна Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 7 ж 9,8 24,7 20,8 19,4 74,7

18 Иванченко Екатерина 
Викторовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 

г.Невинномысска 8 ж 8,4 26,1 22,8 17,2 74,5

19 Дудкина Эмилия 
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 

г.Невинномысска 8 ж 8,7 22,5 20,6 20,9 72,7

20 Хачатурова Виктория 
Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 7 ж 16,2 17,6 19,8 17,3 70,9

21 Такушинова Даяна Муратовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 7 ж 7,2 24 20,3 18,9 70,4

22 Ширяева Виктория Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г. 
Невинномысска 8 ж 7,3 21,6 23,8 17 69,7

23 Астафурова Камилла 
Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 

Невинномысска 7 ж 9,8 21,5 17,7 19,9 68,9

24 Кипа Виолетта Васильевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 7 ж 12,8 21,5 19,5 14,7 68,5

25 Дергачева Виктория 
Владимировна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 

г. Невинномысска 7 ж 8,9 21,8 23,9 13,4 68

26 Коновальчук Людмила 
Алексеевна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 

г. Невинномысска 7 ж 7,7 27,7 19,6 9,3 64,3

27 Шульгинова Алина 
Александровна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г. 

Невинномысска 8 ж 6,9 20,6 14 17,8 59,3

28 Черевко Марина Владимировна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г. 
Невинномысска 8 ж 6,2 19,3 14 14,4 53,9

29 Загуменная Варвара 
Геннадьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 

Невинномысска 7 ж 10,6 0 16,9 9,7 37,2

30 Курьянова Анна Денисовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 8 ж 9 0 0 0 9

. У/ /
Председатель жюри: , /  В.М. Пушкова

Члены жюри: i j  Т.В. Ковальчук 
Г*1 Л. Шевелева 

Н.П. Марайкина 
О.И. Фурсова



Итоговый протокол муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 9-11 Максимальный балл: 100

"12" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный 
район/ городской 

округ

Образовательная
организация Класс Пол

Теоретико- 
методическ 
ое задание

Испытание
№1

Гимнастика

Испытание 
№2 Легкая 
атлетика

Испытание
№3

Спортивные
игры

Итого Статус

1 Суманеев Игорь Олегович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 10 М 20 29,6 21 22,2 92,8 Победитель

2 Мирзебалаев Ферудин 
Рамизович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 

г.Невинномысска 11 М 17,7 24,4 23,3 22,7 88,1 Призёр

3 Кюрчян Григорий Артурович г. Невинномысск МБОУ СОШ №14 г. 
Невинномысска 11 М 14,8 30 23,4 17,9 86,1 Призёр

4 Козлов Вячеслав 
Владимирович г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 

г.Невинномысска 11 М 20 29 18,1 17,4 84,5 Призёр

5 Хищенко Артем Олегович г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 11 м 14,8 24,7 19,9 22,3 81,7 Призёр

6 Рашидов Расул Наибович г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г. 
Невинномысск 10 м 13,2 22,5 23,7 21,8 81,2 Призёр

7 Кандалов Артём Сергеевич г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 
г. Невинномысска 10 м 16,6 30 16,5 17,7 80,8 Призёр

8 Глебов Никита Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 10 м 15,7 20 25 19,7 80,4 Призёр

9 Шинкарев Максим Юрьевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №14 г. 
Невинномысска 10 м 16,8 25,8 21 16,7 80,3 Призёр

10 Хункаров Руслан 
Ахмеднабиевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 

г.Невинномысска 11 м 19,5 20,9 19,1 20,2 79,7 Призёр

11 Кошев Мурат Зоурбиевич г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 
г. Невинномысска 9 м 13 30 24,7 11,9 79,6 Призёр

12 Силаев Эдуард Владимирович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 9 м 13,5 25,8 21,6 18,1 79 Призёр

13 Грудиев Никита Алексеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 м 11,9 24,1 20,1 21,1 77,2 Призёр





33 Днепров Георгий Алексеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 М 1,3 19,3 20,1 13 53,7

34 Калмыков Имран Муратович г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 10 М 11,9 25,1 0 16,7 53,7

35 Коньков Матвей Владимирович г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 
г. Невинномысска 9 М 10,8 27,4 0 13,2 51,4

36 Черников Денис Сергеевич г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 
г. Невинномысска 9 М 14,4 20,3 0 14,1 48,8

37 Рябочкин Василий Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 10 М 10,6 0 19,7 17,5 47,8

38 Хвостюк Иван Андреевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 9 М 13,9 0 16,6 16,6 47,1

39 Кобец Герман Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 9 М 0,4 25,4 17,2 0 43

40 Ножин Владислав Евгеньевич г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 
г. Невинномысска 9 М 4 21,9 0 16,4 42,3

41 Беляев Кирилл Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 9 м 8,5 0 19,7 13,8 42

42 Гаращенко Георгий 
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 9 м 13,3 0 0 25 38,3

43 Бутов Алексей Витальевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 11 м 13 0 0 25 38

44 Филков Игорь Евгеньевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 11 м 12,7 0 0 23,6 36,3

45 Трущелев Даниил Андреевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска

10 м 10,6 0 0 25 35,6

46 Завгородний Даниил 
Вадимович г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 11 м 12,7 0 0 20,2 32,9

47 Щербаков Алексей 
Анатольевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 9 м 15 0 0 15,2 30,2

48 Новохацкий Александр 
Дмитриевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 

Невинномысска 9 м 13,5 0 0 10,9 24,4

49 Тулупов Виктор Эльханович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 9 м 14,6 0 0 8,6 23,2

50 Поярко Вячеслав 
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 

Невинномысска 9 м 6,9 0 0 14,1 21



51 Ахба Руслан Заурович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 9 М 5,4 0 0 14,7 20,1

52 Григорян Виталий Витальевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 11 М 19,8 0 0 0 19,8

53 Бескишкин Давид Алексеевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 10 М 14,9 0 0 0 14,9

54 Кириллов Ярослав Юрьевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 М 14,7 0 0 0 14,7

55 Дулькин Анатолий Игоревич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 10 М 13 0 0 0 13

56 Павлов Егор Николаевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 11 М 12,7 0 0 0 12,7

57 Попов Григорий Игоревич г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 М П,7 0 0 0 11,7

58 Гончаренко Сергей Витальевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 11 М 11,4 0 0 0 11,4

59 Руденко Никита Русланович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 9 М 8,9 0 0 0 8,9

60 Рудь Руслан Рамзанович г. Невинномысск МБОУ СОШ №2 г. 
Невинномысска 9 М 6 0 0 0 6

Председатель жюри: ■ //'/ В.М. Пушкова

Ч л ен ы  ж ю ри: ' ' ' V  Т Ковальчук
Т-А- Шевелева 

‘ Н.П. Марайкина
t :И"У О.И. Фурсова



Итоговый протокол муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году
Предмет: Физическая культура Класс: 9-11 Максимальный балл: 100 

"14" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол

Теоретико- 
методическ 
ое задание

Испытание
№1

Гимнастика

Испытание 
№2 Легкая 

атлетика

Испытание
№3

Спортивные
игры

Итого Статус

1 Арутюнова Оксана Романовна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 
г. Невинномысска 9 Ж 18,2 30 21,1 25 94,3 Победитель

2 Слоневская Дарья Алексеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 11 Ж 20 29 25 18,4 92,4 Призёр

3 Цымбалюк Елизавета 
Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 

г.Невинномысска 11 Ж 18,6 25,3 23,3 23,4 90,6 Призёр

4 Барыльник Инна Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 9 Ж 20 26 21,7 21,4 89,1 Призёр

5 Кондратьева Анастасия 
Дмитриевна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
10 ж 20 25 22,7 20,6 88,3 Призёр

6 Киквидзе Илона Цезариевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г. 

Невинномысска 11 ж 13 27 23,9 21,8 85,7 Призёр

7 Ромахова Марина Игоревна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 11 ж 12,8 30 20,5 22,1 85,4 Призёр

8 Полякова Елизавета 
Алексеевна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия 
№10 ЛИК 

г.Невинномысска
10 ж 19,2 22,6 25 18,3 85,1 Призёр

9 Сараджева Анна Арменовна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 11 ж 18,6 27,6 17,1 20,3 83,6 Призёр

10 Носенко Виктория Сергеевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 ж 20 21 18,6 23,8 83,4 Призёр

11 Караваева Дарья Эдуардовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 
Невинномысска 9 ж 15,4 22,6 21,7 23,2 82,9 Призёр

12 Вергунова Маргарита 
Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г. 

Невинномысска 10 ж 12,1 26,6 23,3 20,3 82,3 Призёр

13 Махлейдт Екатерина Юрьевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 ж 15,8 21,3 20 25 82,1 Призёр



14 Волкова Ольга Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 
г.Невинномысска 11 Ж 15,8 24 17,3 25 82,1 Призёр

15 Яровая Екатерина Алексеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 
г.Невинномысска 9 Ж 14 24 21,8 22 81,8

16 Аджиева Арина Магаметовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 10 Ж 12,1 24 22,8 22,1 81

17 Нечаева Любовь 
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 10 Ж 11,5 23,3 22,8 21,4 79

18 Шпиталева Анастасия 
Артемовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 

Невинномысска 10 Ж 15,4 20,3 23,2 18,8 77,7

19 Жучихина Екатерина Игоревна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 
Невинномысска 10 Ж 14,9 20,6 20,3 20,6 76,4

20 Браткова Диана Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 10 Ж 14,3 30 16,5 12 72,8

21 Москаленко Екатерина 
Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 

Невинномысска 11 Ж 10,7 20,4 19 20,3 70,4

22 Волошинская Маргарита 
Алексеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 

Невинномысска 9 Ж 16,9 22,3 0 24,2 63,4

23 Проскурина Виктория 
Викторовна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20 

г.Невинномысска 9 Ж 12 0 24,1 24,6 60,7

24 Чумаченко Софья Викторовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия 

№10 ЛИК 
г.Невинномысска

9 Ж 16,3 0 21,4 18,4 56,1

25 Кубликова Валерия 
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г. 

Невинномысска 10 Ж 12,7 0 24 19 55,7

26 Сурова Виктория Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска И Ж 12,3 24,7 0 18 55

27 Кошкина Виктория Алексеевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6 
г.Невинномысска 9 Ж 12,9 24,6 0 14,9 52,4

28 Родионова Анастасия 
Руслановна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 9 Ж 17 0 17,2 17,4 51,6

29 Афонина Анастасия 
Витальевна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9 

г. Невинномысска 10 Ж 18,8 21,6 0 10,9 51,3

30 Герина Дарья Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 11 Ж 6,7 24 0 18,6 49,3

31 Ягунова Валерия Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 9 Ж 0 23,3 0 17,2 40,5

32 Самойлич Виктория Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г. 
Невинномысска 10 Ж 12,3 0 0 20,6 32,9



33 Татаренко Ангелина 
Владимировна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12 

г.Невинномысска 9 Ж 9,4 0 0 18,4 27,8

34 Гульбандян Лилия Гарриевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №5 г. 
Невинномысска 10 Ж 12,1 0 0 0 12,1

35 Майкова Дарья Романовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15 
г.Невинномысска 11 Ж 9,1 0 0 0 9,1

36 Богданова Анна Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 
Невинномысска 9 Ж 8 0 0 0 8

37 Панькова Алина 
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г. 

Невинномысска 11 ж 7,4 0 0 0 7,4

Председатель жюри:

Члены жюри:

L

В.М. Пушкова

д ' . '  Т.В. Ковальчук 
- vgy Т.А. Шевелева 

Н.П. Марайкина 
'/ ^ / / /  О.И. Фурсова


